Pregão Presencial nº 007/2019, relativo ao período de 21/06 a 20/07/2019, conforme processo de pagto nº
 004216/2019.

07.003.769/0001-02SEGURATEC 
SEGURANÇA 
TECNOLOGICA 
LTDA-ME

00032750002123/20
19

0005783/2018

3.870,003.870,00PARA ATENDER AO PAGAMENTO DE 129 (CENTO E VINTE E NOVE)  INSCRIÇÕES PARA O 14º ENCONTRO
DIOCESANO DA PASTORAL DA EDUCAÇÃO COM O TEMA: "OS NOVOS SABERES DO EDUCADOR DO

SÉCULO 21",  A REALIZAR-SE NO DIA 28/09/2019 NO SANTUÁRIO DIOCESANO NOSSA SENHORA DA
SAÚDE EM IBIRAÇU/ES, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  CONFORME PROCESSO Nº